
                                                                                                                          

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                               от «29» октября 2019 года № 664/19 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в Положение о чрезвычайной 

противоэпизоотической комиссии при Совете Министров Луганской 

Народной Республики  

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-ІII «О Правительстве Луганской Народной 

Республики», Правительство Луганской Народной Республики  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Положение о чрезвычайной противоэпизоотической комиссии 

при Совете Министров Луганской Народной Республики, утвержденное 

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики  

от  23.07.2015 № 02-04/228/15 «О чрезвычайной противоэпизоотической 

комиссии при Совете Министров Луганской Народной Республики»  

(с изменениями), следующие изменения: 

 

1.1. В пункте 2 слова «Временным Основным Законом (Конституцией)» 

заменить словом «Конституцией». 

 

1.2. Заменить по всему тексту слова «Совет Министров»                                        

в соответствующих падежах словом «Правительство» в соответствующих 

падежах. 

 

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

Председателя  Правительства 

Луганской Народной Республики                                                  Ю. Н. Говтвин 
 


